úrok Z prodlení2 smluvní pokutu nebo

náhrady škody4
11V.

Cena nájmu

.Nájemné Za předmět nájmu se sjednává spřihlédnutím k Výměru MF č.01/2013

uveřejněného v Cen. věstníku 13/2012, a to ve výši 20.- Kč/n12/1`Ok. Celkové roční nájemné

dle této smlouvy činí 608.180,»Kč (Slovy: šestsetosmtisícjednostoosmdesátkorun českých).

Nájemné za část roku bude vypočteno poměrně.

Na Základě Dohody o převodu práva a povinností uzavřené dne 20.12.2012 mezi

nájemcem a vedlejším účastníkem Smlouvy, která tvoří nedílnou Součást této smlouvy. Se

povinnost uhradit nájemné dle čl.